
UCHWAŁA NR 447/2020 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm./ oraz Uchwały Nr 318/2020 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 15.01.2020 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2020, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 445/2020 z dnia 29 lipca 2020 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 445/2020 z dnia 29 lipca 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 11 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 445/2020 z dnia 29 lipca 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 12 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 445/2020 z dnia 29 lipca 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 15 do nr 17 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

Id: F825C708-B564-4986-B6CF-A265B6E60E28. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 234 400,00 1 238 677,00

Nadzór budowlany 412 000,00 416 277,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

412 000,00 416 277,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 412 000,00 416 277,00

750 Administracja publiczna 315 206,00 320 358,00

Urzędy wojewódzkie 66 306,00 71 458,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

66 306,00 71 458,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 66 306,00 71 458,00

95 947 808,15 95 957 237,15

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

5 152,00

9 429,00

5 152,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

4 277,00

71015 4 277,00

4 277,00

4 277,00

5 152,00

75011 5 152,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 447/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: F825C708-B564-4986-B6CF-A265B6E60E28. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 296 807,00 8 301 959,00

Urzędy wojewódzkie 80 403,00 80 403,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 303,00 62 303,00

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 9 918,00 4 766,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 48 892,00 54 044,00

Starostwa powiatowe 7 825 487,00 7 830 639,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 287 287,00 4 292 439,00

zadania bieżące SP 4 121 264,00 4 126 416,00

758 Różne rozliczenia 875 661,98 756 941,98

Rezerwy ogólne i celowe 789 385,98 670 665,98

4810 Rezerwy 789 385,98 670 665,98

Rezerwa celowa na wydatki związane z awansami zawodowymi i
odprawami w jednostkach oświatowych i innych jednostkach
organizacyjnych

394 177,00 375 457,00

Rezerwa ogólna 188 208,98 88 208,98

801 Oświata i wychowanie 5 709 853,58 5 663 973,02

Szkoły zawodowe 369 645,58 323 765,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 793,58 64 913,02

Zakupy w oświacie 110 793,58 64 913,02

19 687 970,46 19 528 521,90

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: -159 448,56

-45 880,56

-45 880,56

80130

75818

75020

Rozdział

75011

0,00

-45 880,56

-18 720,00

-100 000,00

-45 880,56

-118 720,00

-118 720,00

-118 720,00

5 152,00

5 152,00

5 152,00

-5 152,00

5 152,00

5 152,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Starostwo Powiatowe w Mławie

Zmiana

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 447/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: F825C708-B564-4986-B6CF-A265B6E60E28. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 412 000,00 416 277,00

Nadzór budowlany 412 000,00 416 277,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 884,00 78 953,00

Zadania bieżące PINB 77 884,00 78 953,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 191 165,00 194 373,00

Zadania bieżące PINB 191 165,00 194 373,00

412 000,00 416 277,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

3 208,00

4 277,00

1 069,00

1 069,00

3 208,00

71015 4 277,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

4 277,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 447/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: F825C708-B564-4986-B6CF-A265B6E60E28. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 854 995,79 5 900 876,35

Szkoły podstawowe specjalne 3 835 347,29 3 881 227,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 066,00 58 579,03

Dofinansowanie projektu "Dostosowanie 2 toalet w OSZW w
Mławie"-udział środków własnych

0,00 24 513,03

4270 Zakup usług remontowych 225 306,29 246 673,82

Dofinansowanie projektu "Dostosowanie 2 toalet w OSZW w
Mławie"-udział środków własnych

0,00 21 367,53

7 334 103,79 7 379 984,35

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

21 367,53

21 367,53

45 880,56

80102 45 880,56

24 513,03

24 513,03

45 880,56

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 447/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: F825C708-B564-4986-B6CF-A265B6E60E28. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 659 469,02 5 661 939,43

Technika 718 234,37 719 552,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 192,00 13 535,88

Zakup komputerów do pracowni w ZS Nr 1 8 352,00 8 695,88

4260 Zakup energii 23 434,00 22 738,00

Zadania bieżące ZS 1 23 434,00 22 738,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 314,00 9 680,00

Zadania bieżące ZS 1 7 314,00 9 680,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 684,00 988,00

Zadania bieżące ZS 1 1 684,00 988,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 454 650,18 455 263,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 132,00 6 291,84

Zakup komputerów do pracowni w ZS Nr 1 3 882,00 4 041,84

4260 Zakup energii 10 892,00 10 568,00

Zadania bieżące ZS 1 10 892,00 10 568,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 399,00 4 500,00

Zadania bieżące ZS 1 3 399,00 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 783,00 459,00

Zadania bieżące ZS 1 783,00 459,00

Szkoły zawodowe 4 162 625,47 4 170 165,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 449,00 77 415,69

Zakup komputerów do pracowni w ZS Nr 1 47 766,00 49 732,69

4260 Zakup energii 134 004,00 130 024,00

Zadania bieżące ZS 1 134 004,00 130 024,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 819,00 55 352,00

Zadania bieżące ZS 1 41 819,00 55 352,00

80130

-3 980,00

-3 980,00

13 533,00

13 533,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

2 470,41

80115 1 317,88

343,88

343,88

-696,00

-696,00

2 366,00

80117

2 366,00

159,84

-696,00

-696,00

612,84

159,84

-324,00

-324,00

1 101,00

1 101,00

-324,00

-324,00

7 539,69

1 966,69

1 966,69

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 447/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: F825C708-B564-4986-B6CF-A265B6E60E28. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 9 632,00 5 652,00

Zadania bieżące ZS 1 9 632,00 5 652,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

242 403,00 235 403,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 924,00 6 924,00

Zadania bieżące ZS 1 13 924,00 6 924,00

5 661 069,02 5 663 539,43

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80152

Razem:

-3 980,00

-3 980,00

-7 000,00

-7 000,00

-7 000,00

2 470,41

Id: F825C708-B564-4986-B6CF-A265B6E60E28. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 897 998,22 4 903 965,37

Technika 1 008 083,00 1 009 491,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 044,00 12 452,25

Zakup komputerów i mebli do pracowni w ZS Nr 2 7 080,00 8 488,25

Branżowe szkoły I i II stopnia 508 464,00 509 162,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 475,00 6 173,15

Zakup komputerów i mebli do pracowni w ZS Nr 2 3 510,00 4 208,15

Szkoły zawodowe 2 895 489,22 2 899 349,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 276,00 34 136,75

Zakup komputerów i mebli do pracowni w ZS Nr 2 19 410,00 23 270,75

4 899 698,22 4 905 665,37

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80117

Razem: 5 967,15

80130 3 860,75

3 860,75

3 860,75

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

5 967,15

80115 1 408,25

1 408,25

1 408,25

698,15

698,15

698,15

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 447/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: F825C708-B564-4986-B6CF-A265B6E60E28. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 178 964,50 4 170 526,94

Technika 266 511,00 266 043,17

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 992,00 2 524,17

Zakup komputerów do pracowni w ZS Nr 3 2 826,00 2 358,17

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 498 513,00 1 494 085,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 315,00 23 887,37

Zakup komputerów do pracowni w ZS Nr 3 26 741,00 22 313,37

Licea ogólnokształcące 1 260 739,00 1 258 583,66

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 784,00 11 628,66

Zakup komputerów do pracowni w ZS Nr 3 13 018,00 10 862,66

Szkoły zawodowe 863 906,00 862 519,24

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 869,00 7 482,24

Zakup komputerów do pracowni w ZS Nr 3 8 375,00 6 988,24

4 180 764,50 4 172 326,94

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80117

80120

80130

Razem: -8 437,56

-1 386,76

-2 155,34

-2 155,34

-2 155,34

-1 386,76

-1 386,76

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

-8 437,56

80115 -467,83

-467,83

-467,83

-4 427,63

-4 427,63

-4 427,63

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 447/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: F825C708-B564-4986-B6CF-A265B6E60E28. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 861 518,00 881 518,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 436 920,00 436 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 890,00 20 870,00

Zadania bieżące ZOW 19 890,00 20 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 040,20 5 060,20

Zadania bieżące ZOW 6 040,20 5 060,20

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

424 598,00 444 598,00

4270 Zakup usług remontowych 10 283,00 30 283,00

Środki z rezerwy ogólnej dla ZOW 0,00 20 000,00

861 518,00 881 518,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85220

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

20 000,00

85205 0,00

980,00

980,00

-980,00

-980,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Razem: 20 000,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 447/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: F825C708-B564-4986-B6CF-A265B6E60E28. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 192 212,00 1 210 932,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 185 172,00 1 203 892,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 824 999,00 843 719,00

Środki z rezerwy celowej na odprawy dla PPP 0,00 18 720,00

1 194 709,00 1 213 429,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdział Zmiana

18 720,00

Razem: 18 720,00

85406 18 720,00

18 720,00

18 720,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 447/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: F825C708-B564-4986-B6CF-A265B6E60E28. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 757 118,02 1 837 118,02

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 757 118,02 1 837 118,02

4270 Zakup usług remontowych 46 597,00 126 597,00

środki z rezerwy ogólnej CA 0,00 80 000,00

1 759 318,02 1 839 318,02

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

80 000,00

Razem: 80 000,00

85510 80 000,00

80 000,00

80 000,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 447/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: F825C708-B564-4986-B6CF-A265B6E60E28. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 1 034 022,00 1 034 022,00

Obiekty sportowe 1 034 022,00 1 034 022,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523 375,00 544 375,00

Dopłata do bieżącego utrzymania MHS - środki własne 0,00 14 701,00

Zadania bieżące MHS 523 375,00 529 674,00

4260 Zakup energii 150 762,00 129 762,00

Dopłata do bieżącego utrzymania MHS - środki własne 14 701,00 0,00

Zadania bieżące MHS 136 061,00 129 762,00

1 034 022,00 1 034 022,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2020-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

0,00

92601 0,00

21 000,00

14 701,00

6 299,00

-21 000,00

-14 701,00

-6 299,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 447/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: F825C708-B564-4986-B6CF-A265B6E60E28. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 594 000,00 598 277,00

Nadzór budowlany 412 000,00 416 277,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

412 000,00 416 277,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 412 000,00 416 277,00

750 Administracja publiczna 66 560,00 71 712,00

Urzędy wojewódzkie 66 306,00 71 458,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

66 306,00 71 458,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 66 306,00 71 458,00

10 102 572,00 10 112 001,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

71015

75011

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020

Rozdział Zmiana

4 277,00

4 277,00

4 277,00

4 277,00

5 152,00

5 152,00

5 152,00

5 152,00

Razem: 9 429,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 447/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: F825C708-B564-4986-B6CF-A265B6E60E28. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 594 000,00 598 277,00

Nadzór budowlany 412 000,00 416 277,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

412 000,00 416 277,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 412 000,00 416 277,00

750 Administracja publiczna 66 560,00 71 712,00

Urzędy wojewódzkie 66 306,00 71 458,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

66 306,00 71 458,00

Dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 66 306,00 71 458,00

10 102 572,00 10 112 001,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

71015

75011

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-Starostwo
Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

4 277,00

4 277,00

4 277,00

4 277,00

5 152,00

5 152,00

5 152,00

5 152,00

Razem: 9 429,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 447/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: F825C708-B564-4986-B6CF-A265B6E60E28. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 594 000,00 598 277,00

Nadzór budowlany 412 000,00 416 277,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 884,00 78 953,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 191 165,00 194 373,00

750 Administracja publiczna 66 560,00 71 712,00

Urzędy wojewódzkie 66 306,00 71 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 892,00 54 044,00

852 Pomoc społeczna 1 346 646,00 1 346 646,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 436 920,00 436 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 890,00 20 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 040,20 5 060,20

10 102 572,00 10 112 001,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

75011

85205

Razem:

-980,00

9 429,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020

Rozdział Zmiana

4 277,00

71015 4 277,00

1 069,00

3 208,00

5 152,00

5 152,00

5 152,00

0,00

0,00

980,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 447/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: F825C708-B564-4986-B6CF-A265B6E60E28. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 560,00 71 712,00

Urzędy wojewódzkie 66 306,00 71 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 892,00 54 044,00

Środki z dotacja z zad. z zakresu adm. rządowej 48 892,00 54 044,00

696 485,00 701 637,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

5 152,00

Razem: 5 152,00

75011 5 152,00

5 152,00

5 152,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 447/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: F825C708-B564-4986-B6CF-A265B6E60E28. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 412 000,00 416 277,00

Nadzór budowlany 412 000,00 416 277,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 884,00 78 953,00

Zadania bieżące PINB 77 884,00 78 953,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 191 165,00 194 373,00

Zadania bieżące PINB 191 165,00 194 373,00

412 000,00 416 277,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

3 208,00

4 277,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

Rozdział Zmiana

4 277,00

71015 4 277,00

1 069,00

1 069,00

3 208,00

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 447/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: F825C708-B564-4986-B6CF-A265B6E60E28. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 436 920,00 436 920,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 436 920,00 436 920,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 890,00 20 870,00

Zadania bieżące ZOW 19 890,00 20 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 040,20 5 060,20

Zadania bieżące ZOW 6 040,20 5 060,20

436 920,00 436 920,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

-980,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2020-
Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85205 0,00

980,00

980,00

-980,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 447/2020

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 29 lipca 2020 r.

Id: F825C708-B564-4986-B6CF-A265B6E60E28. Podpisany Strona 1




